

## Mikołajkowe manewry artystyczne 2023

Wędkarze z sercem doskonale wiedzą, że nigdy nie jest dość zabaw i konkursów z szerokorozumianą zdrową współrywalizacją, a zatem i nagród z nimi związanych - tak dokładnie, nigdy dość. Tak więc niech i ten rok zostanie przypieczętowany docenieniem amatorskiej twórczości artystycznej, jaka zawsze towarzyszy wyprawom rodzinnym, treningom czy też zawodom, w których chętnie uczestniczą Wasze pociechy.



Zarząd koła PZW Nr 41 „Klub Garnizonowy” w Mińsku Mazowieckim, serdecznie zachęca do uczestnictwa w tegorocznych manewrach artystycznych z cyklu „Wędkarz przyjaciel przyrody”.

Dostrzegamy ambicje, postępy i osiągnięcia najmłodszego pokolenia oraz ten imponujący fakt, iż z roku na rok przybywa również ich dzieł fotograficznych - tzw. cyfrowych pocztówek z wakacji. To właśnie na tych "pocztówkach" nasi młodzi artyści, starają się uwiecznić to wszystko, czego często my dorośli nie potrafimy nawet dostrzec w tym naszym „zabieganiu” i trosce o ich lepsze jutro.

Dlatego też każdy rodzic lub opiekun prawny z naszego **MIŃSKIEGO POWIATU**, może nadesłać z tej okazji po jednym wyjątkowym zdjęciu

przypisanym jednemu autorowi (dziecku w wieku do lat 16).

**Termin nadsyłania zdjęć upływa 27.11.2023 r. o godz. 20.00.**

Podstawowym warunkiem uczestnictwa Państwa dziecka/podopiecznego w tegorocznych manewrach, będzie spełnienie kilku poniższych warunków z jednoczesnym nadesłaniem zdjęć drogą elektroniczną na adres e-mail

[klubgarnizonowykolo41@gmail.com](mailto:klubgarnizonowykolo41@gmail.com)

- fotografia o rozdzielczość 1024x768 (w wyjątkowych przypadkach 800x600)
- wiadomość z dopiskiem MIKOŁAJKI 2023 oraz nadanym tytułem zdjęcia np. „Moje pierwsze zawody”,
- imię i nazwisko autora zdjęcia, jego wiek (to ułatwi komisji przygotowanie nagród dla laureatów),
- nr tel. kontaktowego osoby pełnoletniej zgłaszającej uczestnika (w celu potwierdzenia terminu i miejsca wręczenia nagrody),
- w przypadku zgłaszania kilku uczestników (wielodzietne rodziny), prosimy o wysłanie każdej pracy w osobnej wiadomości.

Osoba zgłaszająca uczestnika i jego pracę konkursową, jednocześnie oświadcza, iż posiada do niej pełne prawa autorskie oraz zgodę ze strony osób zarejestrowanych na fotografii jak również na publikację względem ich praw do wizerunku oraz wyraża zgodę na pokonkursową publikację przez PZW w/w nadesłanych prac, zarówno w celu promowania twórczości jak i ukazywania jej walorów artystycznych – w całości akceptując warunki niniejszego regulaminu.

Ogłoszenie wyników w dniu 3 grudnia o godz. 15.30 w Klubie CSŻW ul.  
Warszawska 250/56

20 listopada 2023, 12:43